

Постачальник ФО-П Лялюк Віталій Миколайович
ЗКПО 2620301272, тел. (057)783-80-03
Р/р UA573006140000026008500232958 в ПАТ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК" м.Київ
ІПН 2620301272, номер свідоцтва МФО 300614
Адреса 61157, м.Харків, вул.Ак.Богомольця 5, кв.24

Одержувач КНП "МКЛ №13" ХМР
тел. 38(057)725-07-23

Платник той самий

Замовлення

Умова продажу: дог. № 14/08/21 від 13.08.21

110292

Лон. Бух
до списку

Видаткова накладна № 454
від 01.09. 2021 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Желатину розчин 10% , 10амп х 10 мл	упак.	3.000	352.500	1057.50
2	Телурит калію 2% р-н, 5амп х 5мл., "Генезіс", Україна	упак.	10.000	139.000	1390.00
3	L-Лізин гідрохлорид	кг	0.090	3400.000	306.00
4	Натрій хлористий, хч або чда	кг	1.000	58.000	58.00
5	Калій йодистий, фарм	кг	0.100	2700.000	270.00
6	Йод кристалічний, фарм	кг	0.090	2880.000	259.20
7	Натрій гідроксид чда	кг	0.100	300.000	30.00
8	Калій гідроксид, хч або чда	кг	0.100	420.000	42.00
9	Сечовина, хч або чда	кг	0.100	550.000	55.00
10	Пептон ферментативний ДДП ІПР НААН, Україна	кг	0.500	1215.000	607.50
11	L-Цистин	кг	0.100	5500.000	550.00
12	Жовч суха, (100г), ТОВ "Фармактив", Україна	упак.	2.000	495.000	990.00
13	Залізо (III) хлорид, 6-вод., ч	кг	0.040	450.000	18.00
14	Глюкоза, хч або чда	кг	1.000	260.000	260.00
15	Сахароза, хч або чда	кг	0.500	637.000	318.50
16	Крохмаль розчинний чда	кг	0.050	585.000	29.25
17	Лактоза, хч або чда	кг	0.050	450.000	22.50
18	Рамноза, ч	кг	0.050	13500.000	675.00
19	Інозит, хч або ч	кг	0.050	1680.000	84.00
20	Дульцит, чда	кг	0.050	10800.000	540.00
21	Арабіноза, чда	кг	0.050	6750.000	337.50
22	Ксилоза (D), чда	кг	0.050	2350.000	117.50
23	Мальтоза х.ч.	кг	0.050	2400.000	120.00
24	Сорбіт, (гранульований)	кг	0.100	650.000	65.00
25	Реактив Гресса сухий, чда	кг	0.050	3150.000	157.50
26	2,3,5-Трифенілтетразолий хлористий, чда	кг	0.050	31500.000	1575.00
27	Калій фосфорнокислий 1-зам., "чда",	кг	0.050	450.000	22.50
28	Калій фосфорнокислий 2-зам., 12-водн., чда	кг	0.050	450.000	22.50
29	Фуксін кислий, чда	кг	0.050	5430.000	271.50
30	Метилловий червоний, інд., (спирторозчинний), чда.	кг	0.050	3650.000	182.50
31	Сульфосаліцилова к-та, 2-х водна, ч	кг	1.000	995.000	995.00
Разом без ПДВ:				11428.95	
ПДВ:				0.00	
Всього з ПДВ:				11428.95	

Всього на суму:

Одинадцять тисяч чотириста двадцять вісім гривень 95 копійок
Без ПДВ.

Місце складання: м.Харків

Відвантажув



Отримав(ла)



К. М. Дорослюк С. О. Ш.

за дов. № від